
 
 

Dobrý den, 
abychom Vám usnadnili plánování využití děkanátních poslucháren (P1-P6), žádáme všechny zájemce, aby si 
místnost dopředu rezervovali zde: https://www.vutbr.cz/intra/rezervace-mistnosti. 
 
Je třeba se přihlásit VUTloginem, poté vybrat požadovanou místnost. Dále zvolit Týdenní zobrazení, pokud 
tak není. Zde je standardní rozvrh (barevná pole), který neplatí pro místnost v čase vládního zákazu vstupu 
studentů. Obsazenost tedy prosím posuzujte jen podle bílých polí rezervací. Místnost se rezervuje pomocí 
modrého tlačítka Vytvořit rezervaci. 
 

 
 

Poté je třeba vyplnit: 
- Datum: 
- Čas od: 
- Čas do: 
- Popis: jakého vyučování se rezervace týká a zda bude použito pro nahrávku, nebo živý přenos 
              prostřednictvím např. MS Teams / Google Meet… 
- Poznámka: ač nepovinná, zde prosím popište techniku, kterou k tomu využijete 
 

Nakonec potvrdit tlačítkem Rezervovat. 
 

Vyplněním všech kolonek, klidně zkratkovitě, nám všem velmi pomůžete pro další plánování rozvoje techniky 
v posluchárnách, či učebnách. 
 

 
 

Pokud se něco nezdaří, vzniklá událost lze editovat, případně i smazat. 
Když nastanou časové překryvy, prosím nejprve o vzájemnou domluvu. 
Děkujeme za využívání, oceníme případnou zpětnou vazbu a přejeme hodně zdaru! 
 
Za ICT tým 
Roman Varmuža  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.vutbr.cz/intra/rezervace-mistnosti
https://www.vutbr.cz/lide/roman-varmuza-105684
http://www.tcpdf.org

